dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO YepenaHoBa EkaTepuHa CepreeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 006875

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

20.09.2010
yneHos POO
Iop. NMuo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHke aTTrecraTa
OLEeHKMU
WM YepenaHoBa
06BbEKT HEeABUXXNMOIO
107-2017 EkaTepuHa 03.10.2017 pbIHOYHaA
MMyLLecTBa
CepreesHa
WM YepenaHoBa
06beKT ABUXMMOIO
108-2017 EkaTepuHa 02.10.2017 pbIHOYHaA
MMyLLEeCcTBa
CepreeBHa
WM YepenaHoBa
00BbEKT HEeABUMXXNMOIO
109-2017 EkaTepuHa 03.10.2017 pbIHOYHaA
MMyLLLecTBa
CepreeBHa
WM YepenaHoBa
06beKT HeABMXXUMOrO
110-2017 EkaTepuHa 05.10.2017 pbIHOYHaA
MMyLLEeCcTBa
CepreeBHa
WM YepenaHoBa
0b6BbeKT HeaBMXKUMOT O
111-2017 EkaTepunHa 10.10.2017 pbIHOYHaA
MMyLecTBa
CepreesHa
UM YepenaHoBa
06beKkT HegBMXXUMOro
112-2017 EkaTepuHa 06.10.2017 pbIHOYHaA
MMyLLEeCcTBa
CepreesHa
WM YepenaHoBa
0b6BbeKT HeaBMXKUMOTr O
113-2017 EkaTepunHa 09.10.2017 pbIHOYHasA

nMyLlecTBa
CepreesHa



114-2017

115-2017

116-2017

117-2017

118-2017

119-2017

120-2017

121-2017

122-2017

123-2017

124-2017

125-2017

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

UM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

UM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

WM YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

WM YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreeBHa

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

09.10.2017

19.10.2017

11.10.2017

16.10.2017

18.10.2017

20.10.2017

24.10.2017

24.10.2017

26.10.2017

30.10.2017

01.11.2017

01.11.2017

06beKkT HeBMXKXUMOro
nmyulecTtBa

06beKTbl ABUXXNMOTO
MMyLlecTBa

06beKTbl ABNXMMOIO
nmyulecTtBa

006BbEeKT HeABMXXNUMOI O
MMyLLLecTBa

06beKT HeaBMXNMOro
MMYLLECTBa

00BbEKT ABUMXKXMUMOIo
MMyLlecTBa

00BbEKT ABMXNMOrro
MMYLLECTBa

00BbEKT HEeABUMXXNUMOIO
MMyLlecTBa

00BbEeKT HEeABUXKMUMOTrO
MMYLLECTBa

006BbEeKT HEeABUMXXNUMOIO
MMyLlecTBa

06bEKT HEABUXXUMOIO
UMYLLIECTBA

06BbEKT ABMXKMUMOIO
MMyLLLecTBa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



126-2017

127-2017

127/1-
2017

128-2017

129-2017

130-2017

131-2017

132-2017

133-2017

134-2017

135-2017

136-2017

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

UM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

UM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

WM YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

WM YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreeBHa

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

03.11.2017

08.11.2017

13.11.2017

16.11.2017

09.12.2017

28.11.2017

29.11.2017

05.12.2017

05.12.2017

07.12.2017

26.12.2017

11.12.2017

06beKTbl HEOBMXXNMOTO
nmyulecTtBa

06BEKTbI HEABUXKMMOTO
UMYLLIECTBA

06beKkT HeABMXUMOro
nmyulecTtBa

006BbeKTbl ABUXKUMOTO
MMyLLLecTBa

00BbEeKTbl HeABUXNMOro
MMYLLECTBa

00BbEKT ABUMXKXMUMOIo
MMyLlecTBa

00BbEKT ABMXNMOrro
MMYLLECTBa

00BbEKT HEeABUMXXNUMOIO
MMyLlecTBa

00BbEeKT HEeABUXKMUMOTrO
MMYLLECTBa

06BbEKT ABMXKXMUMOIo
MMyLlecTBa

06bEKTbI HEABUXXMMOTO
UMYLLIECTBA

06BbEKT ABMXKMUMOIO
MMyLLLecTBa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



137-2017

138-2017

WM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

UM YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

18.12.2017

25.12.2017

06beKkT HeBMXKXUMOro

PbIHOYHaA
nmyulecTtBa

06BbeKT HeABUXXNMOTI O
pbIHOYHaA
MMyLlecTBa



