

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Черепанова Екатерина Сергеевна		
Номер в реестре членов РОО		006875		
Дата включения в реестр членов РОО		20.09.2010		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
107-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	03.10.2017	объект недвижимого имущества	рыночная
108-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	02.10.2017	объект движимого имущества	рыночная
109-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	03.10.2017	объект недвижимого имущества	рыночная
110-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	05.10.2017	объект недвижимого имущества	рыночная
111-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	10.10.2017	объект недвижимого имущества	рыночная
112-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	06.10.2017	объект недвижимого имущества	рыночная
113-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	09.10.2017	объект недвижимого имущества	рыночная

114-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	09.10.2017	объект недвижимого имущества	рыночная
115-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	19.10.2017	объекты движимого имущества	рыночная
116-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	11.10.2017	объекты движимого имущества	рыночная
117-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	16.10.2017	объект недвижимого имущества	рыночная
118-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	18.10.2017	объект недвижимого имущества	рыночная
119-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	20.10.2017	объект движимого имущества	рыночная
120-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	24.10.2017	объект движимого имущества	рыночная
121-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	24.10.2017	объект недвижимого имущества	рыночная
122-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	26.10.2017	объект недвижимого имущества	рыночная
123-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	30.10.2017	объект недвижимого имущества	рыночная
124-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	01.11.2017	объект недвижимого имущества	рыночная
125-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	01.11.2017	объект движимого имущества	рыночная

126-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	03.11.2017	объекты недвижимого имущества	рыночная
127-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	08.11.2017	объекты недвижимого имущества	рыночная
127/1- 2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	13.11.2017	объект недвижимого имущества	рыночная
128-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	16.11.2017	объекты движимого имущества	рыночная
129-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	09.12.2017	объекты недвижимого имущества	рыночная
130-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	28.11.2017	объект движимого имущества	рыночная
131-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	29.11.2017	объект движимого имущества	рыночная
132-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	05.12.2017	объект недвижимого имущества	рыночная
133-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	05.12.2017	объект недвижимого имущества	рыночная
134-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	07.12.2017	объект движимого имущества	рыночная
135-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	26.12.2017	объекты недвижимого имущества	рыночная
136-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	11.12.2017	объект движимого имущества	рыночная

137-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	18.12.2017	объект недвижимого имущества	рыночная
138-2017	ИП Черепанова Екатерина Сергеевна	25.12.2017	объект недвижимого имущества	рыночная